
Об утверждении списка победителей 

и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по ОБЖ  

в 2013 – 2014 учебном году 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 13.12.2013  № 347  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

  

 В соответствии с п. 4.13.6   Положения о порядке проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове Нижегородской области, 

утвержденного приказом Департамента образования  Администрации г. Саров от 29.09.2010 

№319п,  с изменениями, внесенными приказами Департамента образования Администрации г. 

Саров от 18.10.2011 № 366п-а,  от 12.11.2012 № 650п, на основании протокола № 11  заседания 

оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 

учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников по ОБЖ в 2013 – 2014 учебном году (далее - олимпиада) (приложение 

1 к настоящему приказу). 

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших победителей и  

призеров олимпиады. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора  

Департамента В.Г. Мухина. 

 

 

И.о. директора                      И.Л. Кочанков 

 

 

 

 

 



Лист рассылки: 

 

подведомственные образовательные учреждения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

______________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 13.12.2013 № 347 

 

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по ОБЖ в 2013 – 2014 учебном году 
 

№ ФИО класс ОУ баллы Диплом Учитель 

1 Приймак Вера Андреевна 11 СОШ № 12 189 победитель 
Коробков В.А. 

2 Бреславцева Елизавета Андреевна 11 СОШ № 12 189 победитель 
Коробков В.А. 

3 Лухмаева Полина Ивановна 11 СОШ № 7 180 призер 
Ахрем А.А. 

4 Симаков Павел Аркадьевич 11 СОШ № 12 174 призер 
Коробков В.А. 

5 Шахова Евгения Сергеевна 11 СОШ № 7 166 призер 
Ахрем А.А. 

6 Кузнецова Александра Ивановна 11 СОШ № 7 160 призер 
Ахрем А.А. 

7 Чесонова Алина Александровна 11 СОШ № 12 151 призер 
Коробков В.А. 

8 
Мирошникова Полина 

Дмитриевна 
10 СОШ № 17 189 победитель 

Селиверстов А.М. 

9 Широкова Евгения Михайловна 10 СОШ № 12 181 призер 
Коробков В.А. 

10 Корнева Ксения Константиновна 10 СОШ № 12 177 призер 
Коробков В.А. 

11 Фурсова Надежда Юрьевна 10 СОШ № 16 169 призер 
Бадин С.П. 

12 Максимов Денис Дмитриевич 10 СОШ № 7 166 призер 
Ахрем А.А. 

13 Ерунова Светлана Михайловна 10 СОШ № 12 156 призер 
Коробков В.А. 

14 Ромашкин Максим Сергеевич 9 СОШ № 12 174 победитель 
Коробков В.А. 

15 Туркина Кристина Дмитриевна 9 СОШ № 7 166 призер 
Ахрем А.А. 

16 
Ермолина Валерия 

Александровна 
9 СОШ № 12 164 призер 

Коробков В.А. 

17 Лобанова Наталия Викторовна 9 СОШ № 12 162 призер 
Коробков В.А. 

18 Родимова Мария Андреевна 9 СОШ № 7 156 призер 
Ахрем А.А. 

19 Сойлу Мурат Мустафович 9 СОШ № 12 156 призер 
Коробков В.А. 

20 Петрова Владлена Николаевна 8 СОШ № 20 77 победитель 
Богачева В.А. 

21 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 СОШ № 17 74 призер 
Селиверстов А.М. 

22 Пилясов Прохор Александрович 8 "Гимназия № 2" 71 призер 
Васенькин О.Г. 

23 Данилина Мария Александровна 8 СОШ № 5 70 призер 
Калякин Н.А. 

24 Кулакова Анастасия Алексеевна 8 СОШ № 12 70 призер 
Коробков В.А. 

25 
Кондратьева Анастасия 

Николаевна 
8 СОШ № 10 66 призер 

Хлупина Т.П. 

26 Королева Ксения Валерьевна 8 СОШ № 17 65 призер 
Селиверстов А.М. 

27 Малышев Максим Сергеевич 8 СОШ № 7 64 призер 
Ахрем А.А. 



28 Логинов Дмитрий Сергеевич 8 СОШ № 5 63 призер 
Калякин Н.А. 

29 Сеуткина Ирина Константиновна 8 СОШ № 10 63 призер 
Хлупина Т.П. 

30 Ботов Артем Вадимович 8 СОШ № 7 62 призер 
Ахрем А.А. 

31 Козекаев  Евгений Сергеевич 8 СОШ № 17 61 призер 
Селиверстов А.М 

32 Ващенко Артем Николаевич 8 СОШ № 11 60 призер 
Забродин Н.В. 

33 Костина Анна Олеговна 8 СОШ № 20 60 призер 
Богачева В.А. 

34 Тонкова Анна Ильинична 8 СОШ № 10 59 призер 
Хлупина Т.П. 

35 Пивкина Ксения Романовна 8 СОШ № 5 57 призер 
Калякин Н.А. 

36 Колмакова Диана Дмитриевна 8 СОШ № 12 56 призер 
Коробков В.А. 

37 Шмаков Сергей Александрович 8 СОШ № 10 55 призер 
Хлупина Т.П. 

38 Зюкин Даниил Витальевич 7 "Гимназия № 2" 68 победитель 
Васенькин О.Г. 

39 Канурин Николай Владимирович 7 СОШ № 12 67 призер 
Коробков В.А. 

40 Шевченко Полина Артѐмовна 7 СОШ № 17 63 призер 
Селиверстов А.М. 

41 Пак Дарья Любомировна 7 СОШ № 12 61 призер 
Коробков В.А. 

42 Калинина Анастасия Сергеевна 7 СОШ № 20 59 призер 
Богачева В.А. 

43 Ракова Дарьяна Игоревна 7 СОШ № 16 57 призер 
Бадин С.П. 

44 
Артюшина Анастасия 

Александровна 
7 СОШ № 7 53 призер 

Ахрем А.А. 

45 
Хахина Александра 

Владимировна 
7 СОШ № 10 50 призер 

Хлупина Т.П. 

46 Серова Виктория Михайловна 7 СОШ № 12 50 призер 
Коробков В.А. 

  

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


